
 
 

UCHWAŁA IV/17/10 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 
 
w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 
 
 
Na podstawie art. . 263  Ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009 roku nr 157, poz. 1240). 
 
 
 

RADA MIEJSKA GMINY 
GRYFÓW ŚLĄSKI 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 i 
skutkują zobowiązaniami finansowymi na rok 2011 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                  Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr   /2010 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia  grudnia 2010 roku. 

 
 
Plan wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 i skutkują 
zobowiązaniami finansowymi na rok 2011 na podstawie art. 263 Ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240) 
 
 

 
Lp. 

 

 
 

Nazwa zadania 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 

Rozdział 
/§ 

 
 

Plan na 2010 
rok 

 
Przewidywane 

wykonanie 
środków w 

2010 r 

 

Środki, które 
nie wygasają z 
upływem 2010 

roku 

 
Termin 

dokonania 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1 

 

Budowa zbiornika wody 
pitnej w Uboczu 

 

 

900 

 

900001  

6050 

4170 

 

 

477.600,00zł 

7.875,55 zł 

 

 

28.070,00 zł 

-0- 

 

 

 

449.530,00 zł 

7.875,55 zł 

 

. 

30.06.2011r. 

30.06.2011 r. 

 

Razem –wydatki niewygasające: 
 

x 
 

x 
 

485.475,55 zł 
 

28.070,00 zł 
457.405,55zł  

x 

 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
 

 

 
Brak możliwości realizacji niektórych zadań w pierwotnym zaplanowanym terminie 

tj. w 2010 roku, zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2010 i skutkują zobowiązaniami finansowymi na następny 
rok budżetowy.  
 
Dotyczy załącznika nr 1 
Temperatury dobowe uniemożliwiły wykonanie prób szczelności zbiornika i prawidłowego 
dokonania czynności odbiorowych. Dopiero po zakończeniu próby szczelności z wynikiem 
pozytywnym można  uznać zadanie za zakończone. Prace zostaną wznowione w I półroczu 
2011 roku, kiedy warunki pogodowe pozwolą na wykonanie robót budowlanych. 
 
 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 


